1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 947/2018

Considerando que munícipes procuraram este vereador reclamando da
quantidade de árvores de grande porte localizada em toda extensão da Rua Sargento Wilson Abel de
Oliveira que estão atrapalhando o tráfego de transeuntes em referida via.

Rcqueiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, ofÍcÍe-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe se há a
possibilidade de realizar a poda das árvores de grande porte localizadas em toda extensão da Rua Sargento
Wilson Abel de Oliveira.

Sala das Sessões, de outubrp^dç/^ 8.

JOSEXUIZ IN^RQUES
VERE

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cragarca.sp.Ieg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br